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Vejle 30. august 2017 

 
 
Kære medlemmer af folketingets finans- og socialudvalg. 
 
 
Vi tillader os at skrive til jer, da det er vores håb, at der kan afsættes midler til vores forening på 
finansloven. (§15.64.50 tilskud til organisationer, foreninger og institutioner på handicapområdet.) 
 
Udviklingshæmmedes LandsForbund (ULF) er en forening for og af mennesker med et 
udviklingshandicap. I den henseende er vi unikke, da det er os, med et udviklingshandicap, der 
tager alle beslutninger i foreningen.  
 
At drive en forening for og af mennesker med et udviklingshandicap har mange styrker, men det 
giver også visse udfordringer. Vi ønsker at tage så meget ansvar som overhovedet muligt. For at det 
kan lade sig gøre, er det dog nødvendigt at vi modtager den fornødne støtte. 
 
Det er således vores forhåbning at udvalget vil bevilge midler som vil gøre det muligt, at vi kan 
ansætte en person der kan støtte os i foreningsarbejdet. Det vil blive vedkommendes opgave, at 
hjælpe formændene med at læse og forstå lovtekster, afgive høringssvar i samarbejde med 
formændene, være behjælpelig med at støtte og vejlede hovedbestyrelsen, samt koordinere 
arbejdsgrupper indenfor eksempelvis beskæftigelse, uddannelse og bolig. Vedkommende skal 
ligeledes facilitere vores forskellige underudvalg, så disse kan komme med kvalificerede bud på 
mennesker med et udviklingshandicaps tanker om fremtidens liv med et udviklingshandicap.  
 
Derudover vil midlerne skulle dække aflønning af en administrativ medarbejder med et 
udviklingshandicap samt udgifter til transport og mødeaktiviteter.  
 
Vi tillader os at vedlægge et budget, som viser hvilke udgifter vi gerne vil dække med den bevilling 
vi håber at få. 
 
 
 
 
På vegne af Udviklingshæmmedes LandsForbund. 
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Budget til støtte i ulf 

       
Årligt  

Løn til støtteperson 515.200 

Løn til ULF i administration  35.000 

Møde  16.000 

Kørsel til de frivillige  21.000 

i alt  587.200 

  
 


